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% Spread T. limite
00:45,68 19 00:08,68 M 00:54,36
00:45,68 25 00:11,42 F 00:57,10

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

101 CAZZANIGA EMMA F 00:56,60 00:57,10 QUALIFICATO 101 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

102 FONTANA LORENZO M 00:53,07 00:54,36 QUALIFICATO 102 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

103 BRUNO GRETA F 00:58,79 00:57,10 NON QUALIFICATO 103 00:59,69 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

104 GHIGO ANDREA M 00:55,16 00:54,36 NON QUALIFICATO 104 NA 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

105 FERRERO FEDERICO M 01:01,57 00:54,36 NON QUALIFICATO 105 01:04,26 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

106 FRANCESCONE MARIA VITTORIA F 00:59,49 00:57,10 NON QUALIFICATO 106 00:58,69 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

107 GOFFO FEDERICO M 00:54,41 00:54,36 NON QUALIFICATO 107 00:55,59 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

108 BARBERA AUGUSTO M 00:52,78 00:54,36 QUALIFICATO 108 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

109 BOASSO CARLOTTA F NA 00:57,10 NON QUALIFICATO 109 01:02,87 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

110 BONESSO STELLA F 00:55,12 00:57,10 QUALIFICATO 110 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

111 BARBAGLIA FRANCESCO GIOVANNI M 00:52,51 00:54,36 QUALIFICATO 111 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

112 BORGNA TERESA F 00:56,49 00:57,10 QUALIFICATO 112 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

113 BOANO VITTORIO M 00:57,52 00:54,36 NON QUALIFICATO 113 00:59,83 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

114 FALCHERO CHRISTIAN M 00:59,50 00:54,36 NON QUALIFICATO 114 NP 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

115 AIME GIORGIA F 00:56,78 00:57,10 QUALIFICATO 115 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

116 GIANOGLIO LUCA M NP 00:54,36 NON QUALIFICATO 116 NP 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

117 CARTA MICHAEL M 00:53,57 00:54,36 QUALIFICATO 117 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

118 FARÈ GRETA F 00:56,00 00:57,10 QUALIFICATO 118 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

119 BARBIERI ELISA F 01:02,25 00:57,10 NON QUALIFICATO 119 01:03,72 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

120 CAVAGNINO MARIANO M 00:55,56 00:54,36 NON QUALIFICATO 120 00:58,15 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

121 FAVARO GIULIA F 00:59,28 00:57,10 NON QUALIFICATO 121 01:00,22 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

122 FARFARIELLO GIORGIA F 01:01,34 00:57,10 NON QUALIFICATO 122 01:01,07 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

123 GAROLA MATTEO M 00:54,27 00:54,36 QUALIFICATO 123 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

124 BECCHIS JACOPO M 00:55,31 00:54,36 NON QUALIFICATO 124 00:57,07 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte A dal 101 Al 124



Collegio Regionale Maestri
Sci del Piemonte

Prove di selezione 46° Corso Aspiranti Maestri Sci Alpino
I Fase

Prove Cronometrato, Sauze d'Oulx, 13 febbraio 2025

FORMONT s.c.ar.l.

Allegato C Pagina 2 di 3

% Spread T. limite

00:45,63 19 00:08,67 M 00:54,30
00:45,63 25 00:11,41 F 00:57,04

% Spread T. limite
00:46,29 19 00:08,79 M 00:55,08
00:46,29 25 00:11,57 F 00:57,86

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

125 GALLIA TOMMASO GIOVANNI M NP 00:54,30 NON QUALIFICATO 125 NP 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

126 BOAGLIO EDOARDO M 00:54,08 00:54,30 QUALIFICATO 126 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

127 AGGERI FRANCESCO M 00:55,88 00:54,30 NON QUALIFICATO 127 00:58,74 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

128 CASCIO INGURGIO BENEDETTA F NA 00:57,04 NON QUALIFICATO 128 00:59,91 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

129 BRAGHINI ALESSANDRO EMILIO M 00:55,14 00:54,30 NON QUALIFICATO 129 00:55,59 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

130 ERLANK DAVID MARK M 00:53,35 00:54,30 QUALIFICATO 130 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

131 BERTOLINO PAOLO GIOVANNI M 00:57,47 00:54,30 NON QUALIFICATO 131 01:00,38 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

132 BIGO ALBERTO M 00:53,47 00:54,30 QUALIFICATO 132 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

133 BONIFANTI GIORGIA F 00:59,80 00:57,04 NON QUALIFICATO 133 01:00,27 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

134 CORRADI ANNA CLARA F 00:57,69 00:57,04 NON QUALIFICATO 134 00:57,70 00:57,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

135 FREDIANI IACOPO M 00:56,76 00:54,30 NON QUALIFICATO 135 00:57,33 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

136 BONESSO LUCA M 00:54,26 00:54,30 QUALIFICATO 136 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

137 GIRALDI TOMMASO M SQUAL 00:54,30 NON QUALIFICATO 137 00:55,72 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

138 BAGNASCO RICCARDO M 00:55,68 00:54,30 NON QUALIFICATO 138 00:57,05 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

139 BONETTO LORENZO M 00:52,81 00:54,30 QUALIFICATO 139 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

140 FESTA MARTA F 01:00,94 00:57,04 NON QUALIFICATO 140 01:01,70 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

141 GATTI NICCOLÓ M 00:55,36 00:54,30 NON QUALIFICATO 141 00:54,80 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

142 BERMOND GABRIELE M 00:57,62 00:54,30 NON QUALIFICATO 142 00:58,94 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

143 CARLETTO CAMILLA F 01:00,19 00:57,04 NON QUALIFICATO 143 01:01,11 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

144 GUGLIELMINO GIULIA F 00:56,65 00:57,04 QUALIFICATO 144 QQQ 00:57,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

145 FANTINO JACOPO M 00:54,19 00:54,30 QUALIFICATO 145 QQQ 00:55,14 QUAL I Manche QUALIFICATO

146 FALCHERO MARCO M 00:57,11 00:54,30 NON QUALIFICATO 146 00:57,92 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

147 DELIGIOS RICCARDO FRANCESCO M 00:51,80 00:54,30 QUALIFICATO 147 QQQ 00:55,14 QUAL I Manche QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte B dal 125 al 147

Tempo PARAMETRATO miglior apripista II RUN

II MANCHE parte B dal 140 al 101
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% Spread T. limite

00:45,57 19 00:08,66 M 00:54,23
00:45,57 25 00:11,39 F 00:56,97

% Spread T. limite
00:46,34 19 00:08,80 M 00:55,14
00:46,34 25 00:11,58 F 00:57,92

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

148 CAMOIRANO EVA F 00:55,43 00:56,97 QUALIFICATO 148 QQQ 00:57,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

149 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO FILIPPO M 00:53,91 00:54,23 QUALIFICATO 149 QQQ 00:55,14 QUAL I Manche QUALIFICATO

150 FORNI GIORGIA F 00:56,99 00:56,97 NON QUALIFICATO 150 00:57,71 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

151 CAMPO BAGATTIN SIMONE M 00:57,76 00:54,23 NON QUALIFICATO 151 00:57,31 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

152 ARGENTIERI LEONE M 00:54,36 00:54,23 NON QUALIFICATO 152 00:56,08 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

153 BARALE DARIO LODOVICO M 00:54,48 00:54,23 NON QUALIFICATO 153 00:55,30 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

154 FIORITO RODOLFO AUGUSTO M 00:57,00 00:54,23 NON QUALIFICATO 154 00:58,61 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

155 CRESTANI LUCIA F 00:58,02 00:56,97 NON QUALIFICATO 155 00:58,41 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

156 ANDREIS MATTEO M 00:54,28 00:54,23 NON QUALIFICATO 156 00:53,97 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

157 BUSSO FRANCESCA F 00:57,66 00:56,97 NON QUALIFICATO 157 00:57,74 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

158 CAMANDONA FILIPPO M 00:56,40 00:54,23 NON QUALIFICATO 158 00:57,59 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

159 COLOMBO RICCARDO M 00:55,28 00:54,23 NON QUALIFICATO 159 00:55,92 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

160 AMEDEI PAOLO M 00:54,61 00:54,23 NON QUALIFICATO 160 00:55,42 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

161 GARRINO VIOLA F 00:59,27 00:56,97 NON QUALIFICATO 161 00:59,94 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

162 ABBIO ANNA ALICE F 00:54,27 00:56,97 QUALIFICATO 162 QQQ 00:57,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

163 ARCIDIACONO BRUNO M 00:55,10 00:54,23 NON QUALIFICATO 163 00:55,35 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

164 GUGLIELMINA BEATRICE F 00:58,29 00:56,97 NON QUALIFICATO 164 00:58,39 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

165 BRAIDA BRUNO VITTORIA F 00:57,97 00:56,97 NON QUALIFICATO 165 00:57,66 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

166 CIAMBRIGNONI SIMONE M 00:54,39 00:54,23 NON QUALIFICATO 166 00:54,90 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

167 BOERI MASSIMILIANO M 00:55,21 00:54,23 NON QUALIFICATO 167 00:56,62 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

168 FRANCO GIONA M NA 00:54,23 NON QUALIFICATO 168 00:52,64 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

169 ADAMI MATILDE F 00:58,95 00:56,97 NON QUALIFICATO 169 00:58,56 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

170 CERVINI AURORA F 00:58,50 00:56,97 NON QUALIFICATO 170 00:57,52 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

II MANCHE parte A dal 170 al 141

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte C dal 148 al 170

Tempo PARAMETRATO miglior apripista II RUN
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% Spread T. limite
00:45,68 19 00:08,68 M 00:54,36
00:45,68 25 00:11,42 F 00:57,10

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

101 CAZZANIGA EMMA F 00:56,60 00:57,10 QUALIFICATO 101 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

102 FONTANA LORENZO M 00:53,07 00:54,36 QUALIFICATO 102 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

103 BRUNO GRETA F 00:58,79 00:57,10 NON QUALIFICATO 103 00:59,69 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

104 GHIGO ANDREA M 00:55,16 00:54,36 NON QUALIFICATO 104 NA 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

105 FERRERO FEDERICO M 01:01,57 00:54,36 NON QUALIFICATO 105 01:04,26 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

106 FRANCESCONE MARIA VITTORIA F 00:59,49 00:57,10 NON QUALIFICATO 106 00:58,69 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

107 GOFFO FEDERICO M 00:54,41 00:54,36 NON QUALIFICATO 107 00:55,59 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

108 BARBERA AUGUSTO M 00:52,78 00:54,36 QUALIFICATO 108 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

109 BOASSO CARLOTTA F NA 00:57,10 NON QUALIFICATO 109 01:02,87 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

110 BONESSO STELLA F 00:55,12 00:57,10 QUALIFICATO 110 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

111 BARBAGLIA FRANCESCO GIOVANNI M 00:52,51 00:54,36 QUALIFICATO 111 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

112 BORGNA TERESA F 00:56,49 00:57,10 QUALIFICATO 112 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

113 BOANO VITTORIO M 00:57,52 00:54,36 NON QUALIFICATO 113 00:59,83 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

114 FALCHERO CHRISTIAN M 00:59,50 00:54,36 NON QUALIFICATO 114 NP 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

115 AIME GIORGIA F 00:56,78 00:57,10 QUALIFICATO 115 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

116 GIANOGLIO LUCA M NP 00:54,36 NON QUALIFICATO 116 NP 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

117 CARTA MICHAEL M 00:53,57 00:54,36 QUALIFICATO 117 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

118 FARÈ GRETA F 00:56,00 00:57,10 QUALIFICATO 118 QQQ 00:57,86 QUAL I Manche QUALIFICATO

119 BARBIERI ELISA F 01:02,25 00:57,10 NON QUALIFICATO 119 01:03,72 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

120 CAVAGNINO MARIANO M 00:55,56 00:54,36 NON QUALIFICATO 120 00:58,15 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

121 FAVARO GIULIA F 00:59,28 00:57,10 NON QUALIFICATO 121 01:00,22 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

122 FARFARIELLO GIORGIA F 01:01,34 00:57,10 NON QUALIFICATO 122 01:01,07 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

123 GAROLA MATTEO M 00:54,27 00:54,36 QUALIFICATO 123 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

124 BECCHIS JACOPO M 00:55,31 00:54,36 NON QUALIFICATO 124 00:57,07 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte A dal 101 Al 124
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% Spread T. limite

00:45,63 19 00:08,67 M 00:54,30
00:45,63 25 00:11,41 F 00:57,04

% Spread T. limite
00:46,29 19 00:08,79 M 00:55,08
00:46,29 25 00:11,57 F 00:57,86

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

125 GALLIA TOMMASO GIOVANNI M NP 00:54,30 NON QUALIFICATO 125 NP 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

126 BOAGLIO EDOARDO M 00:54,08 00:54,30 QUALIFICATO 126 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

127 AGGERI FRANCESCO M 00:55,88 00:54,30 NON QUALIFICATO 127 00:58,74 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

128 CASCIO INGURGIO BENEDETTA F NA 00:57,04 NON QUALIFICATO 128 00:59,91 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

129 BRAGHINI ALESSANDRO EMILIO M 00:55,14 00:54,30 NON QUALIFICATO 129 00:55,59 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

130 ERLANK DAVID MARK M 00:53,35 00:54,30 QUALIFICATO 130 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

131 BERTOLINO PAOLO GIOVANNI M 00:57,47 00:54,30 NON QUALIFICATO 131 01:00,38 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

132 BIGO ALBERTO M 00:53,47 00:54,30 QUALIFICATO 132 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

133 BONIFANTI GIORGIA F 00:59,80 00:57,04 NON QUALIFICATO 133 01:00,27 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

134 CORRADI ANNA CLARA F 00:57,69 00:57,04 NON QUALIFICATO 134 00:57,70 00:57,86 QUALIFICATO QUALIFICATO

135 FREDIANI IACOPO M 00:56,76 00:54,30 NON QUALIFICATO 135 00:57,33 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

136 BONESSO LUCA M 00:54,26 00:54,30 QUALIFICATO 136 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

137 GIRALDI TOMMASO M SQUAL 00:54,30 NON QUALIFICATO 137 00:55,72 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

138 BAGNASCO RICCARDO M 00:55,68 00:54,30 NON QUALIFICATO 138 00:57,05 00:55,08 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

139 BONETTO LORENZO M 00:52,81 00:54,30 QUALIFICATO 139 QQQ 00:55,08 QUAL I Manche QUALIFICATO

140 FESTA MARTA F 01:00,94 00:57,04 NON QUALIFICATO 140 01:01,70 00:57,86 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

141 GATTI NICCOLÓ M 00:55,36 00:54,30 NON QUALIFICATO 141 00:54,80 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

142 BERMOND GABRIELE M 00:57,62 00:54,30 NON QUALIFICATO 142 00:58,94 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

143 CARLETTO CAMILLA F 01:00,19 00:57,04 NON QUALIFICATO 143 01:01,11 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

144 GUGLIELMINO GIULIA F 00:56,65 00:57,04 QUALIFICATO 144 QQQ 00:57,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

145 FANTINO JACOPO M 00:54,19 00:54,30 QUALIFICATO 145 QQQ 00:55,14 QUAL I Manche QUALIFICATO

146 FALCHERO MARCO M 00:57,11 00:54,30 NON QUALIFICATO 146 00:57,92 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

147 DELIGIOS RICCARDO FRANCESCO M 00:51,80 00:54,30 QUALIFICATO 147 QQQ 00:55,14 QUAL I Manche QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte B dal 125 al 147

Tempo PARAMETRATO miglior apripista II RUN

II MANCHE parte B dal 140 al 101
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% Spread T. limite

00:45,57 19 00:08,66 M 00:54,23
00:45,57 25 00:11,39 F 00:56,97

% Spread T. limite
00:46,34 19 00:08,80 M 00:55,14
00:46,34 25 00:11,58 F 00:57,92

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

148 CAMOIRANO EVA F 00:55,43 00:56,97 QUALIFICATO 148 QQQ 00:57,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

149 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO FILIPPO M 00:53,91 00:54,23 QUALIFICATO 149 QQQ 00:55,14 QUAL I Manche QUALIFICATO

150 FORNI GIORGIA F 00:56,99 00:56,97 NON QUALIFICATO 150 00:57,71 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

151 CAMPO BAGATTIN SIMONE M 00:57,76 00:54,23 NON QUALIFICATO 151 00:57,31 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

152 ARGENTIERI LEONE M 00:54,36 00:54,23 NON QUALIFICATO 152 00:56,08 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

153 BARALE DARIO LODOVICO M 00:54,48 00:54,23 NON QUALIFICATO 153 00:55,30 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

154 FIORITO RODOLFO AUGUSTO M 00:57,00 00:54,23 NON QUALIFICATO 154 00:58,61 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

155 CRESTANI LUCIA F 00:58,02 00:56,97 NON QUALIFICATO 155 00:58,41 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

156 ANDREIS MATTEO M 00:54,28 00:54,23 NON QUALIFICATO 156 00:53,97 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

157 BUSSO FRANCESCA F 00:57,66 00:56,97 NON QUALIFICATO 157 00:57,74 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

158 CAMANDONA FILIPPO M 00:56,40 00:54,23 NON QUALIFICATO 158 00:57,59 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

159 COLOMBO RICCARDO M 00:55,28 00:54,23 NON QUALIFICATO 159 00:55,92 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

160 AMEDEI PAOLO M 00:54,61 00:54,23 NON QUALIFICATO 160 00:55,42 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

161 GARRINO VIOLA F 00:59,27 00:56,97 NON QUALIFICATO 161 00:59,94 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

162 ABBIO ANNA ALICE F 00:54,27 00:56,97 QUALIFICATO 162 QQQ 00:57,92 QUAL I Manche QUALIFICATO

163 ARCIDIACONO BRUNO M 00:55,10 00:54,23 NON QUALIFICATO 163 00:55,35 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

164 GUGLIELMINA BEATRICE F 00:58,29 00:56,97 NON QUALIFICATO 164 00:58,39 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

165 BRAIDA BRUNO VITTORIA F 00:57,97 00:56,97 NON QUALIFICATO 165 00:57,66 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

166 CIAMBRIGNONI SIMONE M 00:54,39 00:54,23 NON QUALIFICATO 166 00:54,90 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

167 BOERI MASSIMILIANO M 00:55,21 00:54,23 NON QUALIFICATO 167 00:56,62 00:55,14 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

168 FRANCO GIONA M NA 00:54,23 NON QUALIFICATO 168 00:52,64 00:55,14 QUALIFICATO QUALIFICATO

169 ADAMI MATILDE F 00:58,95 00:56,97 NON QUALIFICATO 169 00:58,56 00:57,92 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

170 CERVINI AURORA F 00:58,50 00:56,97 NON QUALIFICATO 170 00:57,52 00:57,92 QUALIFICATO QUALIFICATO

II MANCHE parte A dal 170 al 141

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte C dal 148 al 170

Tempo PARAMETRATO miglior apripista II RUN
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I FASE - GS 13/02/25

CALC. CRED. II - III FASE
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Maestri Piemonte

Allegato: A1 Pagina 1 di 1
I Fase GS 
27/02/23

2,00% 3,00%

13/02/25 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-24 M DE MARCHI G 00:49,50 00:50,49 00:50,99 3,50% 5,00%

13/02/25 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-24 F DE MARCHI G 00:49,50 00:51,23 00:51,98

2,00% 3,00%

13/02/25 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 25-47 M DE MARCHI G 00:49,01 00:49,99 00:50,48 3,50% 5,00%

13/02/25 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 25-47 F DE MARCHI G 00:49,01 00:50,73 00:51,46

2,00% 3,00%

13/02/25 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 48-70 M DE MARCHI G 00:49,52 00:50,51 00:51,01 3,50% 5,00%

13/02/25 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 48-70 F DE MARCHI G 00:49,52 00:51,25 00:52,00

2,00% 3,00%

13/02/25 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 170 – 141 M DE MARCHI G 00:50,07 00:51,07 00:51,57 3,50% 5,00%

13/02/25 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 70 – 43 F DE MARCHI G 00:50,07 00:51,82 00:52,57

2,00% 3,00%

13/02/25 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   140 - 101 M DE MARCHI G 00:49,88 00:50,88 00:51,38 3,50% 5,00%

13/02/25 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   42 - 1 F DE MARCHI G 00:49,88 00:51,63 00:52,37

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

I MANCHE I RUN Pett 101- 124

101 CAZZANIGA EMMA F 00:56,60 0,00 00:51,23 00:51,98 QUALIFICATO

102 FONTANA LORENZO M 00:53,07 0,00 00:50,49 00:50,99 QUALIFICATO

108 BARBERA AUGUSTO M 00:52,78 0,00 00:50,49 00:50,99 QUALIFICATO

110 BONESSO STELLA F 00:55,12 0,00 00:51,23 00:51,98 QUALIFICATO

111 BARBAGLIA FRANCESCO GIOVANNI M 00:52,51 0,00 00:50,49 00:50,99 QUALIFICATO

112 BORGNA TERESA F 00:56,49 0,00 00:51,23 00:51,98 QUALIFICATO

115 AIME GIORGIA F 00:56,78 0,00 00:51,23 00:51,98 QUALIFICATO

117 CARTA MICHAEL M 00:53,57 0,00 00:50,49 00:50,99 QUALIFICATO

118 FARÈ GRETA F 00:56,00 0,00 00:51,23 00:51,98 QUALIFICATO

123 GAROLA MATTEO M 00:54,27 0,00 00:50,49 00:50,99 QUALIFICATO

I MANCHE II RUN Pett. 125 - 147 M/F

126 BOAGLIO EDOARDO M 00:54,08 0,00 00:49,99 00:50,48 QUALIFICATO

130 ERLANK DAVID MARK M 00:53,35 0,00 00:49,99 00:50,48 QUALIFICATO

132 BIGO ALBERTO M 00:53,47 0,00 00:49,99 00:50,48 QUALIFICATO

136 BONESSO LUCA M 00:54,26 0,00 00:49,99 00:50,48 QUALIFICATO

139 BONETTO LORENZO M 00:52,81 0,00 00:49,99 00:50,48 QUALIFICATO

144 GUGLIELMINO GIULIA F 00:56,65 0,00 00:50,73 00:51,46 QUALIFICATO

145 FANTINO JACOPO M 00:54,19 0,00 00:49,99 00:50,48 QUALIFICATO

147 DELIGIOS RICCARDO FRANCESCO M 00:51,80 0,00 00:49,99 00:50,48 QUALIFICATO

I MANCHE III RUN Pett 148 – 170 M/F

148 CAMOIRANO EVA F 00:55,43 0,00 00:51,25 00:52,00 QUALIFICATO

149 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO FILIPPO M 00:53,91 0,00 00:50,51 00:51,01 QUALIFICATO

162 ABBIO ANNA ALICE F 00:54,27 0,00 00:51,25 00:52,00 QUALIFICATO

II MANCHE I RUN 170 - 141 M/F

141 GATTI NICCOLÓ M 00:54,80 0,00 00:51,07 00:51,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

150 FORNI GIORGIA F 00:57,71 0,00 00:51,82 00:52,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

156 ANDREIS MATTEO M 00:53,97 0,00 00:51,07 00:51,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

157 BUSSO FRANCESCA F 00:57,74 0,00 00:51,82 00:52,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

165 BRAIDA BRUNO VITTORIA F 00:57,66 0,00 00:51,82 00:52,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

166 CIAMBRIGNONI SIMONE M 00:54,90 0,00 00:51,07 00:51,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

168 FRANCO GIONA M 00:52,64 0,00 00:51,07 00:51,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

170 CERVINI AURORA F 00:57,52 0,00 00:51,82 00:52,57 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

II MANCHE II RUN 140 - 101 M/F

134 CORRADI ANNA CLARA F 00:57,70 0,00 00:51,63 00:52,37 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST


